PRESS RELEASE 2019/10/23(水)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、Afterglow 5th Single「ON YOUR

MARK」の発売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Afterglow 5th Single「ON YOUR MARK」本日発売！

様々なメディアミックスを展開する次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!(バンドリ！)」より、

Afterglow が 5th Single をリリース！

表題曲「ON YOUR MARK」はアニメ「BanG Dream! 2nd Season」挿入歌として書き下ろされた、これぞ

Afterglow の音楽！と言えるようなバンドを体現した楽曲だ。パンキッシュかつ、勇ましくありつつもその歌詞

からはメンバー同士が背中を預け合っているイメージが浮かぶ、Afterglow 珠玉の一曲に仕上がっている。

カップリング曲の「ランブリングメモリー」は幼少期のメンバーを想起させる、ノスタルジックな楽曲。心地

よく、思わず口ずさんでしまうようなメロディーが特徴だ。

Blu-ray 付生産限定盤にはアニメ「BanG Dream! 2nd Season」より#11~#12、Web 用次回予告#11~#12、アニ

メ「BanG Dream! 2nd Season」CM Afterglow 編を収録。

走り続ける Afterglow 渾身の最新作をお見逃しなく！

Afterglow 5th Single「ON YOUR MARK」商品情報

Blu-ray 付生産限定盤：￥6,300(本体)+税

BRMM-10200

通常盤：￥1,300(本体)+税

BRMM-10201

Afterglow 5th Single「ON YOUR MARK」本日発売！

初回生産分には 2020 年 2 月 2 日開催「Afterglow 出演トークイベント抽選応募申込券」を封入！

◆タイトル

「ON YOUR MARK」

◆発売日

2019/10/23(水)

◆収録内容

[CD]

1.ON YOUR MARK

2.ランブリングメモリー

3.ON YOUR MARK -instrumental-

4.ランブリングメモリー -instrumental-

[Blu-ray]

・アニメ「BanG Dream! 2nd Season」#11~#12

・Web 用次回予告#11~#12

・アニメ「BanG Dream! 2nd Season」CM Afterglow 編

◆初回生産分限定封入特典

・2020 年 2 月 2 日開催「Afterglow 出演トークイベント抽選応募申込券」

・オリジナルキャラクターカード 1 枚(全 5 種)

「ON YOUR MARK」発売記念キャンペーン情報

※各キャンペーンの詳細は公式 HP をご覧ください。

◆BanG Dream! New Single 6 タイトル連動購入キャンペーン開催中！

キャンペーン詳細ページ：https://bushiroad-music.com/467

上記 6 タイトルのアニメ「BanG Dream! 2nd Season」が収録されている Blu-ray 付生産限定盤（通常盤は対

象外）を、「連動購入特典対象店舗・ＥＣショップ」にて 6 タイトル連動購入されたお客様へ、対象 CD6 枚を

収納出来る『メンバーサイン入り描き下ろし収納 BOX』をプレゼントいたします。

※「連動購入特典対象店舗・ＥＣショップ」は公式 HP をご確認ください。

◆ハロー、ハッピーワールド！・Pastel＊Palettes・Afterglow シングル 3 タイトル連動購入キャンペーン開催

中！

キャンペーン詳細ページ：https://bushiroad-music.com/550

上記 3 タイトル（Blu-ray 付生産限定盤・通常盤を問わず）を、「連動購入特典対象店舗・EC ショップ」に

て 3 タイトル連動購入されたお客様へ「サンプラーCD」をプレゼントいたします。

＜サンプラーCD 内容＞

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」のゲームで大好評配信中のオリジナル楽曲（約 100 秒 ver.)3

曲を収録。

※サンプラーCD の「連動購入特典対象店舗・ＥＣショップ」は公式 HP をご確認ください。

※サンプラーCD は、全 4 種のピクチャーレーベルとなり、収録曲は全て同様となります。

◆「BanG Dream! 秋のＣＤフェア」開催！

10 月 21 日（月）より、下記対象店舗にて BanG Dream！CD（新譜・旧譜含む）をご購入の方に、劇場版

「BanG Dream！FILM LIVE」の場面写真を使用した＜特製ステッカー（A7 サイズ・全 20 種）＞をランダム

で 1 枚プレゼント！

＜対象商品＞

「BanG Dream!」関連 CD 全タイトル（新譜・旧譜含む）

＜フェア対象期間＞

 2019 年 10 月 21 日(月)～無くなり次第終了

＜特典＞

 劇場版「BanG Dream! FILM LIVE」の場面写を使用したステッカー（A7 サイズ・全 20 種）

※特典のお渡し絵柄はランダムとなりますので予めご了承ください。

※特典は無くなり次第終了となりますので予めご了承ください。

※特典付与の販売形式・特典の在庫に関するお問い合わせは、各法人様までお尋ねください。

※フェア対象店舗はブシロードミュージック公式 HP をご確認ください。

 URL：https://bushiroad-music.com/605

https://bushiroad-music.com/605

◆Afterglow 5th Single「ON YOUR MARK」発売記念 告知用ポスタープレゼントキャンペーン開催！

▲キャンペーンツイート画像

ご購入いただきました Afterglow「ON YOUR MARK」の写真を撮って頂きご感想を添え、下記の応募方

法にて Twitter に投稿いただいた方の中から抽選で 20 名様に Afterglow「ON YOUR MARK」告知用ポスタ

ーをプレゼント！

※賞品の発送にはお時間をいただく場合がございます。あらかじめご了承くださいませ。

＜応募方法＞

①BMU 公式アカウントのキャンペーンツイートをリツイート

②ブシロードミュージック公式 Twitter(@BUSHIM_ongaku)をフォロー

③専用ハッシュタグ(#Afterglow #ONYOURMARK #ランブリングメモリー) &「ON YOUR MARK」を聴い

てみた感想＆ご購入いただきました CD の写真を載せてツイート

※当選は DM の発送をもってかえさせていただきます。Twitter の設定にお気をつけください。

＜応募期限＞

応募期限：2019 年 10 月 23 日(水)～10 月 30 日(水)まで

※賞品の発送にはお時間をいただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

特設ページ：https://bushiroad-music.com/606

音楽配信情報

◆配信 URL

iTunes：https://itunes.apple.com/jp/artist/id1277565947?l=ja&ls=1&app=itunes

Apple Music： https://music.apple.com/jp/artist/afterglow/1277565947

mora：https://mora.jp/artist/893108/

レコチョク：https://recochoku.jp/artist/2000891402/

LINE MUSIC：https://music.line.me/artist/mi000000000dbf218a

https://bushiroad-music.com/606
https://itunes.apple.com/jp/artist/id1277565947?l=ja&ls=1&app=itunes
https://music.apple.com/jp/artist/afterglow/1277565947
https://mora.jp/artist/893108/
https://recochoku.jp/artist/2000891402/
https://music.line.me/artist/mi000000000dbf218a

◆「ON YOUR MARK」配信記念キャンペーン開催！

各キャンペーンの詳細は BanG Dream!公式 HP をご覧ください。

【キャンペーン①】

 各音楽配信サイトにて配信中の Afterglow New Single に収録されている「ON YOUR MARK」「ランブリング

メモリー」いずれかの楽曲を Twitter にシェアいただき、ハッシュタグ「#Afterglow 配信キャンペーン」を付け

てツイートしてくれた方を対象に、抽選で 2 組 4 名様に「Afterglow スペシャルイベント いつも通りの放課後デ

イズ」チケットをプレゼントいたします！

＜「Afterglow スペシャルイベント いつも通りの放課後デイズ」チケット抽選プレゼントキャンペーン＞

2019 年 10 月 23 日(水)～10 月 30 日(水)23:59

＜プレゼント内容＞

「Afterglow スペシャルイベント いつも通りの放課後デイズ」チケット

2 組 4 名様

【キャンペーン②】

d ヒッツ(定額制音楽聴き放題サービス)にて、対象楽曲のうちいずれか 1 曲以上を my ヒッツ登録の上、キ

ャンペーンにご応募頂いた方の中から抽選で 3 名様に「Afterglow アクリルスタンドセット」をプレゼントい

たします。

応募方法は my ヒッツ特典ページ(https://music-service.dmkt-sp.jp/dhits/Afterglow/191023/)をチェック！

＜ｄヒッツ「Afterglow アクリルスタンドセット」抽選プレゼントキャンペーン＞

10 月 23 日(水)～11 月 5 日(火) 23:59

＜プレゼント内容＞

「Afterglow アクリルスタンドセット」3 名様

【ガルパーティ！2019in 池袋】バンドリ！ガールズバンドパーティ！アクリルモバイルスタンド

∟  美竹蘭 ×1、青葉モカ ×1、上原ひまり ×1、宇田川巴 ×1、羽沢つぐみ ×1

※上記 5 点セットを各 1 名、合計 3 名様にプレゼントいたします。

＜対象楽曲＞

ON YOUR MARK / Afterglow

ランブリングメモリー / Afterglow

【キャンペーン③】

キャンペーン期間中に各バンドの新曲の中から 6 曲 my ヒッツ頂き、ご応募頂いた方の中から抽選で 3 名様

に、「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙(当選者のお名前入り)」をプレゼントいたします。

https://music-service.dmkt-sp.jp/dhits/Afterglow/191023/

応募方法・対象楽曲は my ヒッツ特典ページ(https://music-service.dmkt-sp.jp/dhits/Afterglow/191023/)を

チェック！

＜ｄヒッツ「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙(当選者お名前入り)」抽選プレゼントキャンペーン＞

10 月 23 日(水)～11 月 5 日(火)23：59

＜プレゼント内容＞

「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙(当選者のお名前入り)」 3 名様

【キャンペーン④】

音楽配信サイト mora、animelo mix では、「ON YOUR MARK」をダウンロードの上、キャンペーンにご応

募いただいた方の中から抽選でポスターをプレゼント！

応募方法などの詳細は、各公式サイトをチェックしてください。

＜mora＞

https://mora.jp/artist/893108/

＜animelo mix＞

https://pc.animelo.jp/portals/artist/109061

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc.  ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://music-service.dmkt-sp.jp/dhits/Afterglow/191023/
https://mora.jp/artist/893108/
https://pc.animelo.jp/portals/artist/109061
https://bushiroad-music.com/